Applique murale LED d'extérieur, aluminium, gris, blanc, 1P44,

23cm x 15cm

VOIR LE PRODUIT DANS LA BOUTIQUE

Matériau

Foyers

Dimmable

Classe FED

Rendu des couleurs
Fréguence

Sources lumineuses
Ampoules incluses ?
Couleur de la lumiére
Intensité lumineuse
Classe de protection
Volt

Watt

Exposition

Largeur

Largeur réglable
Poids

Hauteur

Réglable en hauteur
Type de produit

Prix

Plastique, Aluminium

1

Non
F

80 CRI

50 Hz
ampoule LED
oui

3000 K

600 Im
1

36V

12w

150 cm

10 cm

non

0,62 kg

23 cm

non

Applique murale d'extérieur
59,95 €

beaux-luminaires.ir | Beaux Luminares | Hauptstrasse 137C | 8274 Tagerwilen


https://beaux-luminaires.fr/luminaires/applique-murale-exterieure-led-en-aluminium-gris-blanc-ip44-23-cm-x-15-cm/
https://beaux-luminaires.fr/attribut-de-luminaires/materiau/luminaires-en-plastique/
https://beaux-luminaires.fr/attribut-de-luminaires/materiau/luminaires-en-aluminium/
https://beaux-luminaires.fr/attribut-de-luminaires/dimmable/lampes-non-dimmables/
https://beaux-luminaires.fr/attribut-de-luminaires/couleur-de-la-lumiere/3000/
https://beaux-luminaires.fr/attribut-de-luminaires/intensite-lumineuse/600/
https://beaux-luminaires.fr/attribut-de-luminaires/hauteur/23/
https://beaux-luminaires.fr

