

## Applique murale LED d'extérieur, aluminium, gris, blanc, IP44, 23 cm x 15 cm



VOIR LE PRODUIT DANS LA BOUTIQUE

Matériau	Plastique, Aluminium
Foyers	1
Dimmable	Non
Classe FED	F
Rendu des couleurs	80 CRI
Fréquence	50 Hz
Sources lumineuses	ampoule LED
Ampoules incluses ?	oui
Couleur de la lumière	<u>3000 K</u>
Intensité lumineuse	<u>600 lm</u>
Classe de protection	1
Volt	36 V
Watt	12 W
Exposition	150 cm
Largeur	10 cm
Largeur réglable	non
Poids	0,62 kg
Hauteur	<u>23 cm</u>
Réglable en hauteur	non
Type de produit	Applique murale d'extérieur
Prix	59,95 €